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 بابالنگ درازهایى در 
نقش پدر! 

 این قسمت؛ پیمان 
«آسمان هاى باز»

جامعهسیاستسیاست سیاست
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لایحه اى براى ممنوعیت «ازدواج 
فرزندخوانده با سرپرست»

سریال خروج ترامپ از معاهده هاى 
بین المللى با سیزن جدید ادامه دارد

 همه چیز از یک واقعیت شروع شد، به 
همین سادگى؛ قانونى که مثل سیلى 

محکمى توى صورت جامعه خورد.
در سال 92 به تصویب رسید تا 
فرزندخوانده ها بدون مانع به عنوان همسر 

وارد زندگى سرپرستان ...

دولت دونالد ترامپ رئیس جمهورى 
آمریکا در ادامه سریال هاى خروج از 
پیمان هاى مهم بین المللى این بار 
قصد خروج از پیمان «آسمان هاى 

باز» ...

54

اتمام حجت «ویلموتس» با ستاره ها در نشست خبرى پیش از بازىبه انگیزه حضور در یک سریال پربیننده و چند فیلم سینمایى

مریلا زارعى
 تعدد در نقش و تنوع در بازى

در باشگاه بازى نکنید
جایى در تیم ملى ندارید

این روزها، تحقیقات استیضاح، ترامپ 
را حسابى به دردسر انداخته و خواب 

را از چشمان او ربوده است. آغازگر این 
تحقیقات هم کسى نبود جز نانسى 

پلوسى. زن 79 ساله اى که در دهه هشتم 
عمر خود، از پوشیدن کت وشلوار زنانه 

قرمزرنگ ابایى ندارد. 

 نانسى پلوسى، رفتار ترامپ را «خیانتى» 
به سوگند رسمى، امنیت ملى و سلامت 

انتخابات آمریکا دانست و قویاً از 
استیضاح او حمایت کرد.

 بوریس جانسون که در یک خانواده 
اعیانى و ثروتمند متولد شده، در برابر 

زن خودساخته اى قرار گرفته که 20 سال 
از او بزرگ تر است. برندا هیل، رئیس 74 
ساله دیوان عالى بریتانیا، اخیراً حکمى 
علیه تلاش جانسون براى تعطیل کردن 

پارلمان، صادر کرد.

 باید درباره تفاوت هاى میان ملکه بریتانیا 
و برندا هیل تأمل کرد. هیل در یک محیط 

فرودست به دنیا آمد و اکنون رئیس 
دیوان عالى بریتانیاست. ملکه، در یک 
محیط فرادست به دنیا آمد، ولى اصلاً 

نتوانست جلوى جانسون را بگیرد.

DOLNALD TRUMP

NANCY PELOSI

BORIS JOHNSON

BRENDA HALE

این دو زن و آن دو مرد

و ناگهان رزمایش
نیروى زمینى ارتش در ارومیه آمادگى نیروهاى واکنش سریع را تست کرد

آوا صدر/ گروه سیاست
Ava.Sadr@gmail.com

غیرمترقبه بود! آن قدر ناگهانى و غیرمترقبه که گویا فقط خبرنگاران 
صدا و سیما از تهران را براى پوشش خبرى دعوت کردند. دیروز 
هم زمان با انتشار خبر ورود نیروهاى ترکیه به خاك سوریه، خبر رسید 
که نیروى زمینى ارتش جمهورى اسلامى در منطقه «بارى» ارومیه 

رزمایش برگزار مى کند.
رزمندگان تیپ 41 مستقل پیاده «قوشچى» از توابع ارومیه به عنوان 
یکى از یگان هاى نیروى زمینى ارتش جمهورى اسلامى ایران در این 
رزمایش به تمرین هاى نظامى مختلف در مقیاس بزرگ پرداختند و 
مانورهاى گوناگون رزمى را اجرا و شبیه سازى کردند. هدف از برگزارى 
این رزمایش غیرمترقبه حفظ آمادگى رزمى نیروهاى ارتش، تمرین 

سرعت عمل و ارزیابى یگان هاى حاضر در رزمایش اعلام شد.
شعار این رزمایش «یک هدف، یک گلوله» بوده و در آن یگان هاى 
واکنش سریع و متحرك هجومى با پشتیبانى بالگردهاى هوانیروز 

حضور پیدا کردند. امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوى، فرمانده کل 
ارتش هم در منطقه محل رزمایش حضور یافت و از نزدیک از آمادگى 

نیروهاى ارتش کشورمان بازدید کرد.
سرلشکر موسوى در تشریح دلایل برگزارى این رزمایش گفت: «بعد 
از تغییر ماهیت یگان هاى نیروى زمینى ارتش به یگان هاى متحرك 
هجومى و تشکیل یگان هاى واکنش سریع، سازماندهى، تجهیز و 
آموزش این یگان ها بر مبناى این اهداف جدید آغاز شد و لازم بود 
در یک شرایط غیرمترقبه و بدون پیش بینى قبلى آزمونى بگیریم 

و ببینیم این یگان ها در چه حد از آمادگى رزمى و تحرك هستند.»
در حالى که ارشد ارتش ایران، هدف از برگزارى این رزمایش 
غیرمترقبه را «سنجش میزان آمادگى یگان هاى واکنش سریع و 
هجومى» بدون پیش بینى قبلى، عنوان کرد، اما در برخى رسانه ها و 
شبکه هاى اجتماعى، هم زمانى برگزارى این رزمایش با احتمال آغاز 

حمله گسترده ترکیه به سوریه را مورد توجه قرار دادند.
گفته مى شود یگان هاى زرهى ارتش ترکیه از گذرگاه مرزى کیلیس 
وارد خاك سوریه شده و آماده حمله گسترده مى شوند. این در حالى 

است که جمهورى اسلامى اقدام ترکیه را محکوم کرده است. عراق هم 
در واکنش به تهدید ترك ها، مواضع ارتش خود در مرز سوریه را تقویت 
کرده است. «فیصل مقداد» معاون وزیر خارجه سوریه روز گذشته 
گفت که «دمشق از همه اراضى سوریه دفاع خواهد کرد و اجازه 

نخواهد داد یک ذره از خاك سوریه اشغال شود».
اما بد نیست بدانید «نیروهاى واکنش سریع» نزاجا که سرلشکر 
موسوى هدف از برگزارى این رزمایش غیرمترقبه را «محک زدن 
آمادگى» آن ها اعلام کرده، یگانى هستند که پیش از این امیر سرتیپ 
احمد پوردستان، رئیس مرکز مطالعات راهبردى ارتش جمهورى 
اسلامى ایران در گفت وگویى هدف اصلى تأسیس این یگان را مقابله با 

«جنگ ترکیبى» یا جنگ نیابتى اعلام کرده بود.»
واکنش سریعى ها ورزیده ترین نیروهاى ارتش هستند که باید در 
مقابله با ناامنى ها، حضور سریع در محل وقوع حادثه و بالا بردن میزان 
آمادگى داراى قابلیت ویژه باشند. از میان افراد زبده انتخاب شده و 
سخت ترین آزمایش هاى فیزیکى و عملیاتى و به روزترین آموزش هاى 

نظامى را پشت سر گذاشته و دیده اند.

پدیده صف نشینى در فرابورس
 ماجراى تلخ موسسات اعتبارى غیرمجاز براى بازار سرمایه تکرار مى شود
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سرمقاله

یادداشت

بهره بانکى فلج کننده عضلانى 
اقتصاد است

تحریم سرمایه گذارى 
بدترین نوع تحریم

مجید گودرزى
 مدرس مدیریت مالى دولتى

روز گذشته وزیر امور خارجه با بیان 
اینکه تحریم بانک مرکزى به هر شکل 
غیرقانونى است، گفت: وقتى بانک 
مرکزى به عنوان یک نهاد حاکمیتى 
عنوان تحریمى اش به تروریسم تبدیل 
مى شود این به معناى آن است که بانک 
مرکزى نمى تواند غذا و دارو تأمین کند.
محمدجواد ظریف که در کنفرانس 
بین المللى اقتصاد جهانى و تحریم ها، 
در دانشگاه الزهرا سخن مى گفت، ادامه 
داد: عصر حاضر، عصر درهم تنیدگى 
اقتصاد و تجارت در عرصه جهانى است. 
پدیده هایى مانند عصر جهانى شدن 
سرمایه و خدمات و اتصال زنجیره هاى 
تولید و تأمین جهانى، نشانه هاى مهمى 
از این پیوستگى در میان اقتصادهاى 
کشورهاست. توسعه تجارت جهانى 
و کم رنگ شدن مرز دو حوزه داخلى 
و خارجى در کنار پدیده اقتصادهاى 
نوظهور که رتبه بندى سنتى 
اقتصادهاى بزرگ متحول ساخته اند، 
گسترش ارتباطات و فناورى اطلاعات، 
سرعت فوق العاده معاملات پولى و 
بانکى، جهانى شدن فرآیند توزیع و 
مبادله کالا و خدمات، تصویرى را ارائه 
مى دهد که هم مى تواند نویدبخش و 
هم مخاطره آفرین باشد. نویدبخش 
از این خاطر که بستر و ظرفیت هایى 
را براى رشد کشورهاى در حال 
توسعه ایجاد مى کند که شرکت هاى 
دانش بنیان از بهترین نمونه هاى آن 
است و مخاطره آفرین از این جهت 
که آسیب پذیرى جوامع مستقل در 
برابر اراده قدرت هاى بزرگ و زورگو را 

افزایش مى دهد. ...

مزیت هاى ورود به 
اتحادیه اوراسیا

مجید کربلایى کاظمى
تحلیلگر اقتصادى

ایران در آبان ماه امسال به اتحادیه 
اوراسیا ملحق خواهد شد.فرصت 
ژئواکونومیک ورود به اتحادیه اوراسیا 
(EAEU) چیست؟(EAEU) یا 
اتحادیه اقتصادى اوراسیا با هدف 
بهبود سطح زندگى و توسعه پایدار 
کشورهاى عضو (روسیه، بلاروس، 
قزاقستان، ارمنستان و قرقیزستان) 
در سال 2014 تأسیس شد. یکى 
از ویژگى هاى ملموس که در مدل 
اتحادیه اوراسیا مورد نظر است 
صفر شدن تعرفه گمرکى در بین 
اعضاست.پیگیرى موضوع پیوستن 
ایران به اتحادیه اوراسیا از سال 
97 آغاز شد و بیشتر کاهش تعرفه 
گمرکى براى حدود 860 قلم کالا 
مدنظر قرار داشت، اما با پیگیرى ها 
و اقدامات مستمر دولت در تیرماه 
سال جارى مصوبه مربوطه از طریق 
مجلس به دستگاه هاى اجرایى ابلاغ 
شد تا در آبان ماه سال 1398 این روند 
عملیاتى شده و عملاً فعالیت هاى 
اجرایى مرتبط با توافق نامه آغاز شود.
با در نظر گرفتن جمعیت حدود 180 
میلیون نفرى کشورهاى اتحادیه 
اوراسیا و حجم تجارت کشورهاى 
عضو و میزان واردات حدود 315 
میلیارد دلارى آن ها از کشورهاى 
جهان به وجود آمدن شرایط موجود 
مى تواند فرصت بسیار مغتنمى 
براى توسعه فعالیت هاى اقتصادى 
و صادراتى براى کشورمان باشد. 
بر اساس اهداف مشخص شده و 
برنامه هاى پیش رو، پس از مرحله 
کاهش تعرفه هاى تجارى و گذشت 
یک سال از آن، مذاکرات لازم براى...

       ادامه در صفحه3

مشاور رسانه اى فدراسیون بوکس ایران:

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در نشست خبرى ماینکس 2019

مجرى طرح «شهر دوستدار سالمند» در اصفهان عنوان کرد:

سریال هاى نمایش خانگى در مرحله پیش تولید خبرسازى 

حتماً در المپیک آتى چند بوکسور 
ایرانى داریم

قرارداد فروش 9 هزار تن ریل را 
براى گل گهر داریم

تبدیل کلان شهرها به شهر 
دوستدارگردشگرسالمند

پخش نخست در رسانه ها
پخش اصلى بعدها
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تفاهم نامه همکارى شهردارى اصفهان، سازمان بهزیستى و شوراى ملى سالمندان کشور در زمینه «شهر 
دوستدار سالمند» درمراسمى با حضور نماینده صندوق جمعیت سازمان ملل متحد در ایران، معاون امور 
توان بخشى سازمان بهزیستى، شهردار اصفهان و مدیرکل بهزیستى استان به میزبانى سازمان 

فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان به امضا رسید. ...

سریال سازى آن هم در شبکه نمایش خانگى، بیزنس تازه اى است در ایران و به قول جیرانى، کم کم دارد 
جایگزین شبکه خصوصى مى شود که در تلویزیون نداریم. به همین دلیل رفتارها و گفتارها در این حوزه هنوز 
در مرحله آزمون و خطاست؛ پس خیلى جا داریم و خیلى راه داریم تا به بلوغ برسیم. گواه این مدعا پروگاندایى 

است که برخى سریال ها در مرحله پیش تولید ایجاد مى کنند. ...

به انگیزه حضور در یک سریال پربیننده و چند فیلم سینمایى

 تعدد در نقش و تنوع در بازى

میلیون نفرى کشورهاى اتحادیه 
اوراسیا و حجم تجارت کشورهاى 
315

میلیارد دلارى آن ها از کشورهاى 
جهان به وجود آمدن شرایط موجود 
مى تواند فرصت بسیار مغتنمى 
براى توسعه فعالیت هاى اقتصادى 
و صادراتى براى کشورمان باشد. 
بر اساس اهداف مشخص شده و 
برنامه هاى پیش رو، پس از مرحله 
کاهش تعرفه هاى تجارى و گذشت 
یک سال از آن، مذاکرات لازم براى...
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توان بخشى سازمان بهزیستى، شهردار اصفهان و مدیرکل بهزیستى استان به میزبانى سازمان 
فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان به امضا رسید. ...

اتمام حجت «ویلموتس» با ستاره ها در نشست خبرى پیش از بازى

جایى در تیم ملى ندارید

براى گل گهر داریم دوستدار سالمند» درمراسمى با حضور نماینده صندوق جمعیت سازمان ملل متحد در ایران، معاون امور 
توان بخشى سازمان بهزیستى، شهردار اصفهان و مدیرکل بهزیستى استان به میزبانى سازمان 

       ادامه در صفحه2
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جوان نخبه پاره تن 
ایران

رهبر انقلاب در دیدار با نخبگان جوان و 
استعدادهاى برتر علمى کشور فرمودند:
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